
Uchwała NrLV/464/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 24 października 2014 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2014-2020.

Na podstawie art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) w związku z
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. oraz 26 sierpnia
2014 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U.z 2013 r. , poz. 1736,
oraz Dz.U. z 2014 r , poz. 1127) Rada Gminy Darłowo uchwala , co następuje:

§ 1 .

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLI/355/2013 z dnia 12
grudnia 2013 w sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020 otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

&2.

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLI/355/2013 z dnia 12
grudnia 2013 r w sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





























UZASADNIENIE
Do zmiany WPF na lata 2014-2020 z dnia 24 października 2014 roku Rady Gminy Darłowo
Uchwała Nr LV/464/2014
Zwiększa się dochody 95 751,00 zł
-bieżące 95 751,00 zł
W wyniku przeniesienia wydatków :

Zmniejsza się wydatki 819 000,00 zł
-bieżące 529 000,00 zł
-majątkowe 290 000,00 zł

Zwiększa się wydatki 914 751,00 zł
-bieżące 769 751,00 zł
-majątkowe 145 000,00 zł

W ramach dokonanych zmian :
Przychody nie uległy zmianie
Rozchody nie uległy zmianie
Dług nie uległ zmianie

Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :
1. Dochody 50 272 874,75 zł

Bieżące 47 293 458,53 zł
Majątkowe 2 979 416,29 zł

2. Wydatki 51 816 580,04 zł
Bieżące 40 847 183,13 zł
Majątkowe 10 969 396,91 zł

3. Deficyt w kwocie 1 543 705,29 zł
który zostanie pokryty z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

Przedsięwzięcia WPF uległy zmianie i zmniejszono wydatki na zadaniu Budowa sali
gimnastycznej w Kopnicy o kwotę 30 000,00 zł, w bieżącym roku zostanie wykonany projekt
budowy na w/w zadanie. .


